
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2021 rok
16.04.2021 9:12

Treść
 

Zarządzenie Nr 144/2021
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 220, poz.218) oraz §
1 uchwały Nr XXXVII/203/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
16 października 2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co
następuje:

§ 1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Miejskiej Górce
Panią Justynę Poleszak – Pedagog –Zespół Szkolno Przedszkolny
w Konarach

§ 2. Jednocześnie odwołuję ze składu Zespołu w Miejskiej Górce:

1. Panią Janinę Wolską - Pełnomocnik GKRPA w Miejskiej Górce,



2. Panią - Ewę Ardeli - Nauczyciel- Zespół Szkolno Przedszkolny
w Konarach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu
Interdyscyplinarnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


